
Na temelju članka 55. Statuta Koprivničko-kriţevačke ţupanije („Sluţbeni glasnik Koprivničko-

kriţevačke ţupanije broj 7/13) i članka 8. Odluke o standardima i mjerilima za ostvarivanje financijske 
dotacije za programe i/ili projekte udruga od interesa za Koprivničko-kriţevačku ţupaniju („Sluţbeni 
glasnik Koprivničko-kriţevačke ţupanije broj 9/05. i 12/09) Ţupan Koprivničko-kriţevačke ţupanije 28.  

listopada 2013. donio je  
 
 

 
RJEŠENJE 

o imenovanju predsjednika i članova 

Povjerenstva za udruge 
Koprivničko-križevačke županije 

 

I. 
 

U Povjerenstvo za udruge Koprivničko-kriţevačke ţupanije imenuju se:  

 
1. Ivan Pal iz Koprivnice, za predsjednika 
2. Snjeţana Bos Pofuk iz Kalnika, za članicu  

3. Mladen Tenodi iz Kriţevaca, za člana 
4. Jadranka Švaco iz Đurđevca, za članicu 
5. Mladen Antolić iz Koprivnice, za člana 

 
 

II.  

 
Povjerenstvo za udruge Koprivničko-kriţevačke ţupanije imenuje se na mandatno razdoblje od četiri  
godine.   

III.  
 

Stručne i administrativne poslove za Povjerenstvo obavljat će Upravni odjel za prosvjetu, kulturu,  

znanost i šport Koprivničko-kriţevačke ţupanije.  
 

IV. 

 
Ovo Rješenje objavit će se u „Sluţbenom glasniku Koprivničko -kriţevačke ţupanije“. 
 

 
KLASA:080-01/13-01/25       
URBROJ: 2137/01-08/03-13-1 

Koprivnica, 28. listopada 2013. 
 
 

                                                                                                      ŢUPAN:  
                                                                                           Darko Koren, ing. građ.  
                                                                                          

 
 
 


